根据《发行股份购买资产协议》及《发行股份购买资产协议之补充协议》，以评估结果为基础确定的标的资产交易价

格为587,310.84万元。

（五）发行数量

1、购买资产发行股份数量

根据《发行股份购买资产协议》及《发行股份购买资产协议之补充协议》，以评估结果为基础确定标的资产交易价格

为587,310.84万元， 以调整后股份发行价格8.61元/股计算， 天地科技向中国煤炭科工购买资产所发行的股份数量为

682,126,411股。

发行股份购买资产的发行股份数量将由董事会提请公司股东大会审议批准， 最终发行数量以中国证监会核准的发行

股份数量为准。

2、募集配套资金发行股份数量

本次非公开发行股份募集配套资金的总额不超过本次交易总金额的25%，具体计算方式如下：

本次拟募集配套资金上限=交易总金额×25%；

交易总额=发行股份购买资产交易金额+本次拟募集配套资金；

本次募集配套资金上限为195,770.28万元， 按发行底价8.61元/股计算， 募集配套资金发行股份数量不超过227,375,

470股，募集配套资金的最终发行股份数量将由实际募集配套资金规模以及发行价格确定。

（六）过渡期间损益

根据《发行股份购买资产协议》的约定，自评估基准日至交割日期间，标的公司在过渡期间产生的收益由上市公司享

有；标的公司在过渡期产生的亏损由中国煤炭科工承担，中国煤炭科工将亏损金额以现金方式向上市公司全额补足。

（七）滚存未分配利润安排

天地科技于本次发行前滚存的未分配利润将由天地科技新老股东按照发行后的持股比例共享。

（八）上市地点

本次发行的股票拟在上海证券交易所上市。

（九）本次发行股份的锁定期

中国煤炭科工以资产认购的股份，自股份发行结束之日起三十六个月内不得转让，在此之后按中国证监会及上海证券

交易所的有关规定执行。

募集配套资金发行的股份，自股份发行结束之日起十二个月内不得转让，在此之后按中国证监会及上海证券交易所的

有关规定执行。

本次发行结束后，由于天地科技送红股、转增股本等原因增持的公司股份，亦应遵守上述约定。

（十）决议有效期

与本次非公开发行股份有关的决议有效期为公司股东大会审议通过本次交易具体方案之日起12个月。 如果公司已于

该有效期内取得中国证监会对本次发行的核准文件，则该有效期自动延长至本次发行完成之日。

二、本次交易前后主要财务数据对比

根据天地科技2013年和2014年1-6月财务报告以及德勤会计师事务所出具的德师报（审）字（14）第S0171号合并备

考审计报告，本次发行前后公司主要财务数据比较如下：

单位：万元

项目

2014

年

6

月

30

日

2013

年

12

月

31

日

交易前 备考数

变化

（

%

）

交易前 备考数

变化

（

%

）

总资产

1,905,226.76 2,654,533.00 39.33 1,892,738.43 2,592,869.74 36.99

总负债

882,130.21 1,256,732.79 42.47 904,046.78 1,307,331.50 44.61

所有者权益

总额

1,023,096.55 1,397,800.21 36.62 988,691.64 1,285,538.24 30.02

归属于上市

公司股东的

所有者权益

608,460.14 977,363.33 60.63 585,466.78 876,229.57 49.66

每股净资产

（

元

）

5.01 5.15 2.84 4.82 4.62 -4.18

项目

2014

年

1-6

月

2013

年度

交易前 备考数

变化

（

%

）

交易前 备考数

变化

（

%

）

营业总收入

498,774.87 712,880.40 42.93 1,267,414.96 1,804,678.63 42.39

营业利润

53,617.23 87,026.75 62.31 115,577.74 194,664.81 68.43

利润总额

61,368.93 100,495.53 63.76 131,554.39 227,995.42 73.31

净利润

48,754.63 81,533.16 67.23 112,979.85 193,660.01 71.41

归属于上市

公司股东的

净利润

35,203.93 67,575.81 91.96 85,269.37 165,226.19 93.77

基本每股收

益

（

元

）

0.29 0.36 24.14 0.70 0.87 23.93

三、本次交易前后上市公司股权结构

本次交易前，中国煤炭科工持有751,366,271股天地科技A�股股票，占天地科技总股本的61.90%。 在不考虑配套融资

情况下，本次重组天地科技向中国煤炭科工发行682,126,411股，发行完成后，中国煤炭科工合计持有1,433,492,682股天

地科技A股股票。

在不考虑配套融资情况下，本次交易前后上市公司股权结构如下：

单位：股

股东姓名或名称

本次发行前 本次发行后

持股数量 持股比例

（

%

）

持股数量 持股比例

（

%

）

中国煤炭科工

751,366,271 61.90 1,433,492,682 75.60

其它股东

462,553,729 38.10 462,553,729 24.40

合 计

1,213,920,000 100.00 1,896,046,411 100.00

第七节 财务会计信息

一、标的公司财务信息

（一）重庆研究院财务报表

根据财政部发布的《企业会计准则解释第1号》和《企业会计准则解释第2号》的有关规定，重庆研究院在编制财务报

表时， 对于改制的重庆研究院及原全民所有制子公司财务报表， 已根据评估结果在净资产原账面价值的基础上进行了调

整，并以此为基础确定相关期间的成本费用，且将进行上述调整以后的净资产作为持续核算的结果并入重庆研究院相应期

间的合并财务报表。

德勤对重庆研究院2012年、2013年及2014年1-6月的财务报告进行了审计，并出具了德师报（审）字（14）第S0155号

标准无保留意见的审计报告，其最近两年及一期的财务报表如下：

1、重庆研究院合并资产负债表

单位：元

项目

2014

年

6

月

30

日

2013

年

12

月

31

日

2012

年

12

月

31

日

流动资产

：

货币资金

246,424,220.33 143,200,913.80 175,925,135.19

应收票据

174,056,446.12 225,133,910.14 242,053,892.42

应收账款

1,089,298,817.71 931,961,062.95 756,947,167.23

预付款项

36,500,327.14 47,308,897.46 36,024,000.90